
No Emri dhe MbiemriKodi Problemi 1 Problemi 2 Problemi 3 Problemi 4 Totali 

1 Art Gjuli K10005 2 10 0 0 12 TST/çmim

2 Rinesa Hamiti  K10210 10 0 1 0 11 TST/EGMO/çmim

3 Lum Fazliu K10080 0 10 0 0 10 TST/çmim

4 Erblin Avdija K10145 2 6 1 0 9 TST

5 Edi Kurteshi K10150 2 0 1 2 5 TST

6 K10190 2 0 2 0 4

7 K10045 2 0 1 0 3

8 K10245 2 0 1 0 3

9 K10100 0 0 2 0 2

10 K10180 0 0 2 0 2

11 K10200 0 0 2 0 2

12 K10220 2 0 0 0 2

13 K10230 2 0 0 0 2

14 K10020 0 0 1 0 1

15 K10035 0 0 1 0 1

16 K10040 0 0 1 0 1

17 K10160 0 0 1 0 1

18 K10170 0 0 1 0 1

Rezultatet preliminare - Klasa X (OMK 2020)

Vërejtje: Të gjithë kandidatët që nuk janë në listë gjithsej i kanë 0 pikë.


